

**台紙入れ名入れ
ポケットティッシュ8W**
1000個~作れます

1個15円位~(カラー印刷)
15円×1000個
+
印刷データ代5000円



タオル本体名入れ印刷
タオル1本単価100円位~
120本~作れます

100円×120本
+
データ作成料
5000円(初回のみ)
+
40円加工代×120本(袋入れ)



見積無料 【別注 名入れ加工商品】



キッチンポリパック10枚台紙入

1000~
名入れOK
印刷1枚8円
版代5000円
裏面もあります
商品26円
スーパードで使用している
うすいポリ袋!
ご覧ください

**350-017ネピア鼻セレブ
ITSUMO+PLUS48W**

nepia
135円(税)別1ケース100
円別 ケース単価/13500円
バルブ100%(名刺ポケット)
22×12.5×厚1.2cm
贈答用に使える高品質

**新紙幣デザイン洗剤栄一
470-007
新巻徳円BOXティッシュ30W**

65円(税)別1ケース100
円別 ケース単価/6500円
原紙19.8×20.8cm・バルブ100%
商品11.5×22×厚2cm

**千両箱BOXティッシュ
470-006
20W(40枚)**

36円(税)別
1ケース200
ケース単価
/7200円
55×11×36cm
470-002
150W(300枚)
110円(税)別
1ケース50
ケース単価/5500円
12×23×厚6cm

**480-028
キレイキレイ
ハンドソープ120ml箱入**

LION
200円(税)別1ケース60
円別 ケース単価/12000円
除菌・消毒・携帯用
箱12.6×6.3×3.2cm

**キレイキレイハンドソープ
LION
480-011
液体250ml**

280円(税)別
1ケース24
ケース単価
/6720円
抗菌成分配合
480-013
泡250ml
320円(税)別
1ケース20
ケース単価/6400円
抗菌成分配合

**ライオンウェットシート
LION
480-005
ノンアルコール**

108円(税)別
1ケース100
ケース単価
/10800円
9.5×15×厚1.5cm
480-004
アルコール
108円(税)別
1ケース100
ケース単価
/10800円
9.5×15×厚1.5cm

**470-009
タオルペーパー200枚**

105円(税)別1ケース49
円別 ケース単価/5145円
原紙22×17cm
袋8.7×22×厚6.5cm
再生紙・日本製

**リードクッキングペーパー
LION
480-002
4枚入**

55円(税)別
1ケース200
ケース単価
/11000円
9.6×18×厚2cm
480-003
8枚入
73円(税)別
1ケース200
ケース単価
/14600円
9.6×18×厚3cm

**350-009 ネピア激吸収
キッチンタオル2ロール**

nepia
155円(税)別1ケース24
円別 ケース単価/3720円
23×20.1×9.9cm
バルブ・シュリンク包装
10ケース以上の場合 単価130円

**華のおもてなしトイレット
410-009
2ロール**

110円(税)別
1ケース60
ケース単価
/6600円
華の香り凹凸加工
410-010
4ロール
200円(税)別
1ケース30
ケース単価
/6000円
華の香り凹凸加工

**350-039 ネピア鼻セレブ
amenity62W**

nepia
177円(税)別1ケース80
円別 ケース単価/14160円
フレッシュバルブ100%
濃厚保湿ティッシュ

**バンビーナトイレット
410-022
1ロール**

49円(税)別
1ケース100
ケース単価
/4900円
410-019
4ロール
175円(税)別
1ケース30
ケース単価
/5250円

**101-004 ジップロック
スクリュロック300ml**

140円(税)別1ケース50
円別 ケース単価/7000円
本体φ11.8×5.8cm
箱6.4×11.8×11.8cm
電子レンジOK

**101-005
ジップロックコンテナー
長方形480ml**

185円(税)別1ケース50
円別 ケース単価/9250円
本体11.7×15.6×厚6.3cm
箱12.2×16.2×厚6cm
電子レンジOK

**350-037
スコティティッシュ
ファン120W3個組**

scottie
285円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/5700円
3個組・シュリンク包装

**350-038
スコティティッシュ
ファン120W5個組**

330円(税)別1ケース12
円別 ケース単価/3960円
3個組・シュリンク包装
10ケース以上はメーカー直送で
324円です

**350-003
ネピア ネピネピティッシュ
150W5個組**

nepia
370円(税)別1ケース12
円別 ケース単価/4440円
3個組・シュリンク包装
10ケース以上はメーカー直送で
348円です

**350-040 クリネックス
プレミアムティッシュ
160W3個組**

420円(税)別1ケース12
円別 ケース単価/5040円
10ケース以上はメーカー直送で
398円です

**310-007
アタックゼロ380g
kao**

440円(税)別1ケース16
円別 ケース単価/7040円
液体衣料用洗剤
φ6.4×21.9cm・箱別添え

**301-001
ジョイ&キュキュット箱入**

400円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/8000円
ジョイ170ml・キュキュット240ml
箱19×11×厚5cm
熨斗印刷・包装別途見積致します

301-006 ロイヤルセット

530円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/10600円
ジョイ170ml・マジカ220ml
キュキュットクリア除菌240ml
箱19×15.5×厚5.5cm
熨斗印刷・包装別途見積致します

**480-031 ライオン
ギフトセット
LPE-8**

LION
800円(税)別1ケース12
円別 ケース単価/9600円
ナノックスワン380g×1
マジカララックと除菌220ml×1
箱19.3×12.9×高6.2cm
熨斗印刷・包装別途見積致します

**480-032
キレイキレイ
ギフトセット
LKG-6A**

600円(税)別1ケース20入
円別 ケース単価/12000円
泡ハンドソープ250ml
ウェットシート(アルコールタイプ)
箱9.5×7.6×高15.8cm
熨斗印刷・包装別途見積致します

**急な発熱時に!
480-020 熱救急シート
冷えピタ2枚入
LION**

52円(税)別1ケース160
円別 ケース単価/8320円
8時間冷却シート
シート5×12cm・2枚
袋9.5×1.6×厚0.6cm

**kao バブ入浴剤
310-010
2錠箱入**

120円(税)別
1ケース40
ケース単価
/4800円
ゆず・森の香り
310-013
3錠箱入
175円(税)別
1ケース40
ケース単価
/7000円
ゆず2錠・森の香り1錠

301-018 セット商品A

280円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/5600円
ナノックスワン・リード4枚入
ネットクリーナー1P
箱19×11×5cm

301-019 セット商品B

320円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/6400円
ジョイ170ml・ピカ玉ミニ
ネットクリーナー1P
箱19×11×5cm

301-020 セット商品C

340円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/6800円
ジョイ170ml・フリースーパーバック3P
ネットクリーナー1P
箱19×11×5cm

**481-006 リファイン
アルコール除菌スプレー
100ml**

95円(税)別1ケース150
円別 ケース単価/14250円
φ3.8×14.7cm
150本(30入×5ケース)
ウィルス除去・無香料
ケース割れ不可

**100-007 マスク7枚大人用
100-003 マスク50枚入**

80円(税)別
1ケース200
ケース単価
/16000円
不織布
アルミ蒸着加工
全国マスク工業会会員
100-003
マスク50枚入
500円(税)別
1ケース40
ケース単価
/20000円
不織布・個包装

**103-001 お〜いお茶
伊藤園
緑茶**

117円(税)別1ケース24
円別 ケース単価/2808円
600ml・ペットボトル
エネルギー0カロリー
この商品のみ1ケースにつき
送料550円がかかります

**103-002 タリーズコーヒー
ブラック390mlボトル缶
伊藤園**

135円(税)別1ケース24
円別 ケース単価/3240円
無糖・0カロリー
この商品のみ1ケースにつき
送料550円がかかります

**311-005 神戸浪漫
神戸トラッドクッキー**

500円(税)別1ケース30
円別 ケース単価/15000円
焼菓子12枚(6種類)・包装仕上
箱12.5×25×厚3.5cm
賞味期限(製造より)6か月
食品カタログ色々ございます
TELにてお問合せください

**190-001 コロンバン
フルセック9枚**

600円(税)別1ケース20
円別 ケース単価/12000円
焼菓子(6種類)・包装仕上
箱12.5×25×厚3.5cm
賞味期限(製造より)4か月
食品カタログ色々ございます
TELにてお問合せください

**311-014 亀田製菓
あられ小町**

1000円(税)別1ケース8
円別 ケース単価/8000円
あられ(5種類)・152g
箱23.6×23.6×9cm
賞味期限(製造より)6か月
食品カタログ色々ございます
TELにてお問合せください

**310-008 トートバッグ
(柄入)**

140円(税)別1ケース240
円別 ケース単価/33600円
不織布・4色アソート
240(12入×20袋)
30×40×マチ11cm